度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

100,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

100,600

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

100,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

65,600

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资

产的比例
12.90%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保

的余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担

保对象提供的债务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保合同，报告期内发生担保责

任或有证据表明有可能承担连带清偿责任

的情况说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如

有）
无

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 自有资金 5,000 3,000 0 0

信托理财产品 自有资金 1,000 1,000 0 0

银行理财产品 自有资金 14,339.48 8,539.48 0 0

合计 20,339.48 12,539.48 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

江苏雷科防务科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏雷科防务科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
137,521,177 10.24%   -27,981,966 -27,981,966 109,539,211 8.16%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
137,521,177 10.24%   -27,981,966 -27,981,966 109,539,211 8.16%

其中：

境内法人持

股

10,245,882 0.76%   10,245,882 0.76%

境内自

然人持股
127,275,295 9.48%   -27,981,966 -27,981,966 99,293,329 7.39%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
1,205,486,619 89.76%   27,981,966 27,981,966 1,233,468,585 91.84%

1、人民币

普通股
1,205,486,619 89.76%   27,981,966 27,981,966 1,233,468,585 91.84%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
1,343,007,796 100.00%   0 0 1,343,007,796 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

江苏雷科防务科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

(1)公司 2020 年发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易向伍捍东、魏茂华、安增权、程丽

4 名自然人发行股份购买资产所发行的股份，本次解除限售股份数量为 6,204,546 股，占总股本的 0.4620%。详见公司

2022 年 2 月 28 日发布于巨潮资讯网的《关于发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部

分限售股解禁上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-003）。

(2)公司 2020 年发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易向伍捍东、魏茂华、安增权、程丽

4 名自然人发行定向可转换债券转股形成的新增股份。本次解除限售股份数量为 12,431,692 股，占总股本的 0.9257%。详

见公司 2022 年 3 月 10 日发布于巨潮资讯网的《关于发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易之部分限售股解禁上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-004）。

(3)公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解除限售条件已经成就，符合可解除限售条件的激励对象

人数为 440 人，可解除限售的限制性股票数量为 13,904,643 股。详见公司 2022 年 5 月 31 日发布于巨潮资讯网的《关于

2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解锁期解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-031）。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

对 18 名离职激励对象已获授但未解除限售的 768,000 股限制性股票进行回购注销，其中限制性股票（新增股份）531,000

股，限制性股票（回购股份）237,000 股，占回购注销前公司总股本的 0.06%。详见公司 2022 年 7 月 25 日发布于巨潮资讯

网的《关于部分限制性股票回购注销完成暨不调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2022-039）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘升
19,685,769.0

0
1,125,000.00 0.00

18,560,769.0

0

全部为高管锁

定股

按照公司董事

及高级管理人

员相关规定解

锁。

伍捍东
22,960,666.0

0

11,480,332.0

0
5,740,165.00

17,220,499.0

0

期末限售股

中：以持有恒

达微波股份认

购而取得的公

2022 年 3 月 1

日，

3,822,136 股

首发后限售股

江苏雷科防务科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

41

司股份

3,822,137

股；以持有恒

达微波股权认

购而取得的雷

科防务可转换

债券转股取得

公司股份

7658197 股；

高管锁定股

5,740,165

股。

解除限售。

2022 年 3 月

14 日，

7,658,196 股

首发后限售股

解除限售。部

分已解除限售

股份同日转为

高管锁定股。

剩余限售股根

据其取得限售

股时做出的相

关承诺解除于

股份发行及可

转债发行结束

后 36 个月解

除限售，高管

锁定股按照公

司董事及高级

管理人员相关

规定解锁。

刘峰
17,091,305.0

0
0.00 0.00

17,091,305.0

0

全部为高管锁

定股

按照公司董事

及高级管理人

员相关规定解

锁。

韩周安 6,812,368.00 0.00 0.00 6,812,368.00
全部为高管锁

定股

按照公司董事

及高级管理人

员相关规定解

锁。

高立宁 6,682,124.00 0.00 0.00 6,682,124.00
全部为高管锁

定股

按照公司董事

及高级管理人

员相关规定解

锁。

魏茂华 9,998,855.00 4,999,427.00 0.00 4,999,428.00

期末限售股

中：以持有恒

达微波股份认

购而取得的公

司股份

1,664,455

股；以持有恒

达微波股权认

购而取得的雷

科防务可转换

债券转股取得

公司股份

3,334,973

股。

2022 年 3 月 1

日，

1,664,455 股

首发后限售股

解除限售；

2022 年 3 月

14 日，

3,334,972 股

解除限售；剩

余限售股根据

其取得限售股

时做出的相关

承诺解除于股

份发行及可转

债发行结束后

36 个月解除限

售。

西安辅恒管理

咨询合伙企业

（有限合伙）

3,842,204.00 0.00 0.00 3,842,204.00

全部为以持有

恒达微波股权

认购而取得的

雷科防务可转

换债券转股取

得公司股份

全部根据其取

得限售股时做

出的相关承诺

解除于可转债

发行结束后 36

个月解除限售

（可转债已转

股）。

江苏雷科防务科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

42

西安伴恒管理

咨询合伙企业

（有限合伙）

3,201,839.00 0.00 0.00 3,201,839.00

全部为以持有

恒达微波股权

认购而取得的

雷科防务可转

换债券转股取

得公司股份

全部根据其取

得限售股时做

出的相关承诺

解除于可转债

发行结束后 36

个月解除限售

（可转债已转

股）。

西安拥恒管理

咨询合伙企业

（有限合伙）

3,201,839.00 0.00 0.00 3,201,839.00

全部为以持有

恒达微波股权

认购而取得的

雷科防务可转

换债券转股取

得公司股份

全部根据其取

得限售股时做

出的相关承诺

解除于可转债

发行结束后 36

个月解除限售

（可转债已转

股）。

安增权 3,667,660.00 1,798,829.00 0.00 1,868,831.00

期末限售股

中：以持有恒

达微波股份认

购而取得的公

司股份

552,273 股；

以持有恒达微

波股权认购而

取得的雷科防

务可转换债券

转股取得公司

股份

1,106,557

股；股权激励

限售股

210,001 股。

2022 年 3 月 1

日，552,273

股首发后限售

股解除限售；

2022 年 3 月

14 日，

1,106,557 股

首发后限售股

解除限售；

2022 年 6 月 6

日，139,999

股股权激励限

售股解除限

售。剩余限售

股根据其取得

限售股时做出

的相关承诺解

除于股份发行

及可转债发行

结束后 36 个

月解除限售。

股权激励限售

股根据股权激

励计划相关要

求解锁。

程丽 1,345,298.00 637,648.00 0.00 707,650.00

期末限售股

中：以持有恒

达微波股份认

购而取得的公

司股份

165,682 股；

以持有恒达微

波股权认购而

取得的雷科防

务可转换债券

转股取得公司

股份 331,967

股；股权激励

限售股

210,001 股。

2022 年 3 月 1

日，165,682

股首发后限售

股解除限售；

2022 年 3 月

14 日，

331,967 股首

发后限售股解

除限售；2022

年 6 月 6 日，

139,999 股股

权激励限售股

解除限售。剩

余限售股根据

其取得限售股

时做出的相关

承诺解除于股

江苏雷科防务科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

43

份发行及可转

债发行结束后

36 个月解除限

售。股权激励

限售股根据股

权激励计划相

关要求解锁。

刘训雨 56,250.00 56,250.00 0.00 0.00
全部为高管锁

定股

原公司董事会

秘书、副总经

理刘训雨先生

于 2020 年 1

月 15 日辞

职，原任期至

2021 年 10 月

15 日届满，其

高管锁定股已

于原任期届满

加半年即 2022

年 4 月 15 日

全部解锁。

其他限售股股

东

38,975,000.0

0

13,624,645.0

0

25,350,355.0

0

期末限售股

中：高管锁定

股 75,000

股；股权激励

限售股

25,275,355

股。

高管锁定股按

照公司董事及

高级管理人员

相关规定解

锁；股权激励

限售股根据股

权激励计划相

关要求解锁。

合计
137,521,177.

00

33,722,131.0

0
5,740,165.00

109,539,211.

00
-- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 111,309
报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如

有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押、标记或冻结情况

股份状

态
数量

华融华侨资产管

理股份有限公司